
 

 

 

 

            

 

Neděle 
15.12. 

 

3. neděle adventní 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

 Mukařov  

 Velké Popovice 

 Říčany – za farnost 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

Pondělí 
   16.12. 

 

  

 06:00 

  

Roráty – Říčany 

 Úterý 
    17.12. 

 

  

 09:00 

 

Za † Jaroslava Hasmana bratra Jiřího a sestru 

Boženku 

Středa 
   18.12. 

 

 
 

 18:00 

  

Za † Blanku Foudovou 

Čtvrtek 
   19.12. 

 
  

 09:00 

 

Za † Máriu Richterovou 

Pátek 
   20.12. 

 

  

 18:00 

 

Za † Boženu a Jana Váňovi 

Sobota 
   21.12. 

 

14:30 

16:00 

18:00 

 Popovičky 

 Kamenice  

 Říčany – za † Evičku a všechny studenty a 

profesory FF. 

Neděle 
22.12. 

4. neděle adventní 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

 Mukařov  

 Velké Popovice 

 Říčany – za farnost 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

• Tuto neděli není v Kunicích mše sv. je tam až 25.12. v 15hod. 

• Děkujeme všem za pomoc při 2. neděli adventní. 

• Ve středu po mši sv. budeme v Říčanech stavět betlém a stromečky 

• Ve čtvrtek 19. 12. v 18hod. bude v knihovně v Říčanech pro děti a 

dospělé program proč slavíme Vánoce. Přednáší Šárka a Anička 

•  V pátek bude sv. zpověď v Říčanech od 16:30 

• Od nového roku budou změny sobotních Bohoslužeb. Popovičky budou 

vždy jen poslední sobotu v měsíci a Kamenice vždy jen první sobotu v 

měsíci 

3. týden adventní 2024 
 


